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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi 

Valtiovarainministeriö pyytää lausuntoanne oheiseen hallituksen 
esitysluonnokseen sisältyvästä ehdotuksesta finanssialan asiakasbonusten 
verotuskäytänteiden uudistamiseksi.  
 
Esityksessä ehdotetaan tuloverolakiin lisättäväksi säännökset luottojen, 
talletusten ja sijoitusten perusteella kertyvien asiakasetujen verotuksesta. 
Ehdotuksen mukaan asiakasbonus, -hyvitys, -alennus tai muu vastaava 
asiakkuuteen perustuva rahanarvoinen etu olisi luonnollisen henkilön 
veronalaista pääomatuloa, jos etu kertyisi tai sen määrä muodostuisi 
yksityistalouden luottojen, talletusten, sijoitusten, sijoitusvakuutusten, 
vakuutusmuotoisten sijoitustuotteiden tai kapitalisaatiosopimusten määrän tai 
arvon perusteella. Etu olisi kuitenkin verovapaata tuloa siltä osin, kun etu 
käytettäisiin tai se kohdistuisi edellä mainittuihin samoihin eriin liittyviin 
palveluihin, palvelumaksuihin tai luoton korkoihin eikä etua maksettaisi rahana 
tai siihen verrattavalla tavalla. Lisäksi verovapaus edellyttäisi, että asiakas ei 
voisi vaikuttaa edun käyttökohteeseen. 
 
Ehdotetut muutokset toteuttavat pääministeri Petteri Orpon hallituksen 
hallitusohjelman kirjausta, jonka mukaan finanssialan bonusten 
verotuskäytänteet uudistetaan. Asian taustalla on Kilpailu- ja kuluttajaviraston 
valtiovarainministeriölle 29.3.2021 tekemä aloite, jossa se ehdottaa pankki- ja 
vakuutusalan yritysten myöntämien bonusten verosääntelyn täsmentämistä 
siten, että tällä hetkellä sovellettavan tulkinnan aiheuttama perusteeton ja 
kilpailua vääristävä verotuki poistuisi. Ehdotettujen muutosten tavoitteena on 
vastata verotuksen osalta Kilpailu- ja kuluttajaviraston esiin nostamiin 
kilpailuhaittoihin.  
  
Esitystä täydennetään myöhemmin vuoden 2025 ansiotuloveroperusteilla sekä 
muilla tuloverolakiin ehdotettavilla muutoksilla hallituksen kevään kehysriihessä 
ja syksyn budjettiriihessä tekemien päätösten perusteella. Näiden osalta 
järjestetään erillinen lausuntokierros myöhemmin.   

 
Lausunnot pyydetään lähettämään 14.5.2024 mennessä sähköpostitse 
osoitteeseen kirjaamo.vm@gov.fi. Sähköpostin otsikkoon toivotaan maininta 
”Hankkeen VM008:00/2024 lausunto”. 

 
Valtiovarainministeriö julkaisee saapuneet lausunnot valtioneuvoston 
hankesivuilla. Jos lausuntonne sisältää salassa pidettäviä tietoja, pyydämme 
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merkitsemään salassa pidettävät kohdat sekä niiden JulkL (621/1999) tai muun 
lain mukaisen salassapitoperusteen lausuntoon. 
 
Lisätietoja antaa neuvotteleva virkamies Timo Annala, puh. 02955 30318. 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@gov.fi 

Neuvotteleva virkamies Timo Annala  

Liite Luonnos hallituksen esitykseksi  laeiksi vuoden 2025 tuloveroasteikosta ja 

tuloverolain muuttamisesta 

 
Jakelu Työ-ja elinkeinoministeriö 
 Kilpailu- ja kuluttajavirasto  
 Verohallinto 
 Akava ry 
 Danske Bank A/S, Suomen sivuliike 
 Elinkeinoelämän Keskusliitto ry 
 Finanssiala ry 
 If Vahinkovakuutus Oyj, Suomen sivuliike 
 Keskinäinen Vakuutusyhtiö Fennia 
 Keskuskauppakamari ry 
 LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö 
 Nordea Bank Oyj 
 OP Ryhmä 
 Osuuskuntien Keskusjärjestö Pellervo ry 
 STTK ry  
 Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry  
 Suomen Kuntaliitto ry 
 Suomen Osuuskauppojen Keskuskunta 
 Suomen Yrittäjät ry 
 Veronmaksajain Keskusliitto ry 
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